
令和６年３月２５日 

 

関係各位 

 

                             志布志市立泰野小学校 

                                                  校 長  飛松 正文 

                                                                

第77回卒業式について（御礼） 

 

 陽春の候，貴殿におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて，このたび第77回卒業式を挙行いたしましたところ，御多用中にもかかわらず，

御臨席・御祝詞等を賜わり，式に華を添えていただきまして誠にありがとうございまし

た。おかげさまで，心に深く染みる式を挙行できましたことに深く感謝申し上げます。 

 今後とも変わらぬ御教示・御高配のほどよろしくお願い申し上げます。 

 貴殿のますますの御清祥と御活躍を祈念申し上げ，卒業式のお礼に代えさせていただ

きます。 


